
 
ZARZĄDZENIE Nr 131/2019  

  
BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO  

  
   z dnia 1 sierpnia 2019 r.  

  
 
w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miasta Pruszcz Gdański na rok 2019.  
  
  
Na podstawie art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 869)    

zarządzam, co następuje:  
 

 § 1  
  

W związku z zarządzeniem 129/2019 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 1 sierpnia 2019 
roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na rok 2019, dokonuje się 
zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Pruszcz Gdański na rok 2019: 
 
1) w zakresie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, 

 
2) w zakresie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, 

 
3) w zakresie zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia, 
 

4) w podziale wydatków komórki organizacyjnej Urzędu Miasta, zgodnie z załącznikiem  
nr 4/19 do zarządzenia.  

 
 § 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 


